[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.12.2016                                           с. Туруханск                                               № 185
В целях надлежащего исполнения Указа Губернатора Красноярского края от 30.01.2012 N 13-уг (ред. от 30.05.2016) "Об утверждении Порядка представления в Администрацию Губернатора Красноярского края информации, подлежащей включению в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края", руководствуясь ст.ст. 47, 50 Устава муниципального образования Туруханский  сельсовет Туруханского района Красноярского края,

1. Маковцеву Екатерину Сергеевну-делопроизводителя организационно-правового отдела, назначить ответственной за представление информации в Администрацию Губернатора Красноярского края, подлежащую включению в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника организационно-правового отдела Потапову Г.К.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
главы Туруханского сельсовета                                                            М.А. Канаев
_1529303105.doc
[image: image1.png]